
QUIB’BUSQUIB’BUS
TRANSPORT URBAIN DE LA VILLE DE QUIBERON

HORAIRES 
du 1er juillet au 31 août
Voir l’autre flyer pour les horaires du 1er au 15 septembre

Cet été nouvelles lignes
et prolongation jusqu’au 15 septembre 

Renseignements : 
MAURY TRANSPORTS
21, place Hoche - 56170 QUIBERON

& 02 97 50 15 30TRANSPORTS

Correspondance possible 
avec le « Tire Bouchon »
	 & 3635
www.ter.sncf.com
/bretagne/loisirs/lignes-touristiques/tire-bouchon

POUR BOUGEZ 
DURABLE1€

Manemeur
Varquez

Cinéma

Anatole
France

Casino

Gare SNCF

P. Hoche

D. Anne

Thalasso
Bd Conguel

Camping
du Conguel

Base nautique

Plage du Vahidy

Port Haliguen

Roch-Priol

Korrigans

Kermorvan

Briellec

Igesa

Poul Douar

La Mare 
aux Canards

Armorique 4 vents
Gendarmerie

Camping 
de Kerne

Kergallo

Quai des 
Saveurs

Vivier

Kervozes

Port Maria

Château
de Turpault

Ligne Ouest

Ligne Est

Avec le réseau

Suivez en temps réel la position du bus !
Scanner le QR code

Manemeur
Varquez

Cinéma

Anatole
France

Casino

Gare SNCF

P. Hoche

D. Anne

Thalasso
Bd Conguel

Camping
du Conguel

Base nautique

Plage du Vahidy

Port Haliguen

Roch-Priol

Korrigans

Kermorvan

Briellec

Igesa

Poul Douar

La Mare 
aux Canards

Armorique 4 vents
Gendarmerie

Camping 
de Kerne

Kergallo

Quai des 
Saveurs

Vivier

Kervozes

Port Maria

Château
de Turpault

Ligne Ouest

Ligne Est

20
17

 I 
Im

pr
es

sio
n 

I  
CR

EI
M

PR
IM

 I 
 G

ro
up

e 
IO

V 
CO

M
M

U
N

IC
AT

IO
N

 I 
 0

2 
97

 4
0 

87
 8

7 
R.

C.
 8

75
 7

80
 2

07
 B

 I 
 N

e 
pa

s j
et

er
 su

r l
a 

vo
ie

 p
ub

liq
ue



Votre navette de l’étéQUIB’BUS
Tout l’été le ticket est à 1€ par jour  -  Horaires valables du 1er Juillet au 31 Août inclus

TITRES DE TRANSPORTS 
ACCEPTÉS 

• Tickets 1€ par jour vendu dans le bus
• Carnets 10 tickets à 8€ vendu dans le bus

Suivez en temps réel la position du bus !
Scanner le QR code

Ligne OUEST : KERNE - COTE SAUVAGE - PORT MARIA - CENTRE VILLE - SNCF
Points d’arrêts Horaires matin Horaires après midi

CAMPING de KERNE 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

COTE SAUVAGE - VIVIER 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

MANEMEUR 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08

VARQUEZ 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

CHÂTEAU TURPAULT 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11

PORT MARIA 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Rond Point KERVOZES 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

CINEMA  (Pl Hoche) 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

ANATOLE France 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

GARE SNCF 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

GENDARMERIE 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

QUAI DES SAVEURS 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25

ARMORIQUE/4 VENTS 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27

KERGALLO 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29

CAMPING de KERNE 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

Ligne EST : SNCF - CENTRE VILLE - THALASSO - CONGUEL - PORT HALIGUEN - KERMORVAN - ST JULIEN
Points d’arrêts Horaires matin Horaires après midi

GARE SNCF 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

DUCHESSE ANNE 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

PLACE HOCHE 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03

CASINO ( Jeux ) 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

THALASSO 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06

Bd du CONGUEL 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08

CAMPING du CONGUEL 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

BASE NAUTIQUE 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11

PORT HALIGUEN 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12

LA MARE AUX CANARDS 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

ROCH-PRIOL 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

KORRIGANS 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

KERMORVAN 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17

BRIELLEC 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

IGESA 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

POUL DOUAR 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23

PLAGE DU VAHIDY 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25

GARE SNCF 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29


